

已标价的工程量清单

工程量清单与计价表

第二标包：南小堤灌区续建配套与现代化改造 2024 年度工程习城闸站项目金属结构设 第 1 页共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
壹	第三部分 金属结构设备工程				1508888.06	
一	工作闸门				1508888.06	
(1)	清污闸工作钢闸门 (3.68*6.1m)	t	46.035	11900	547816.5	
(2)	自流闸工作钢闸门 (4.18*4.9m)	t	22.0854	11900	262816.26	
(3)	闸门埋件	t	25.029	11700	292839.3	
(4)	QP-320KN 电动卷扬式启闭机 (含开度、限位计、启闭机控制等)	台	5	57580	287900	
(5)	QP-250KN 电动卷扬式启闭机 (含开度、限位计、启闭机控制等)	台	3	39172	117516	
	总价				1508888.06	

河北强盛水利机械

1305287002001

供应商: 河北强盛水利机械有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 范存西 (签名)

2024 年 10 月 14 日